ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Krông Nô, ngày     tháng  6 năm 2023

V/v tham mưu xử lý đơn của ông

Nguyễn Đức Lành, trú tại thôn

Xuyên Tân, xã Đức Xuyên,

huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông

         Kính gửi:

- Thanh tra huyện.

- Phòng TNMT;

- UBND xã Đức Xuyên

 Ủy ban nhân dân huyện Krông Nô nhận được đơn của ông ông Nguyễn

Đức Lành, trú tại thôn Xuyên Tân, xã Đức Xuyên, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk

Nông (01 đơn viết tay, có chữ ký, ghi ngày 13/5/2023 do Văn phòng Huyện uỷ

chuyển đến theo Phiếu chuyển số 1090-PC/VP, ngày 16/5/2023).

Nội dung: Khiếu nại Quyết định số 1084/QĐ-XPHC, ngày 27/4/2023 của

UBND huyện về xử phạt hành chính đối với ông Nguyễn Đức Lành (Nội dung

cụ thể gửi kèm theo đơn của công dân và một số tài liệu có liên quan).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu UBND huyện xử lý nội dung đơn của công dân theo quy định

của pháp luật; báo cáo kết quả tham mưu về UBND huyện trước ngày

20/7/2023.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thanh tra huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- VP Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng Tư pháp;

- Ông Nguyễn Đức Lành (để biết);

- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Viên

		2023-06-07T09:18:06+0700

		2023-06-07T09:37:01+0700

		2023-06-07T09:36:58+0700

		2023-06-07T09:36:58+0700

		2023-06-07T09:38:22+0700